
 

 

   

 

 

Tolmezzo, lì 20.06.2023 

 

DETERMINA N° 125/2023 
 

OGGETTO: Procedura negoziata per l’affidamento della gestione del complesso turistico ricreativo “Aplis” per il periodo 

2023-2028 

 Liquidazione contributo ANAC Stazione appaltante 

 CIG 954807049F 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
 

Vista la propria determinazione n. 196 del 15.12.2022 con la quale si avviavano le procedure per l’affidamento della ge-

stione del complesso alberghiero, turistico ricreativo “Aplis” in Comune di Ovaro (Ud), per il periodo 2023-2028, attra-

verso indagine esplorativa mediante avviso pubblico di manifestazione di interesse, al fine di individuare un elenco di 

operatori economici in possesso dei requisiti richiesti, ai quali formulare richiesta di offerta attraverso il portale eAppal-

tiFVG; 

Richiamata la propria determinazione n. 32 del 03.02.2023 con la quale si approvava il verbale della commissione giudi-

catrice RfqReport.rfq_43088_signed, e si proponeva l’aggiudicazione in via provvisoria dell'affidamento di che trattasi a 

favore dell'unico offerente NUOVAVIA SAS di DI COMUN GENNY & C., con sede in Ravascletto (Ud), P.IVA 02692160308; 

Rilevato che il contributo dovuto all’ANAC dalla Stazione appaltante per l’importo a base di gara di € 168.000,00 è di € 

225,00; 

Visto il MAV n. 01030659869151422 emesso dall’ ANAC dell’importo di € 700,00 che, tra le altre, comprende anche la 

gara codice 8851551 di cui sopra codice per l’importo di € 225,00; 

Considerato che l’Economo consorziale ha provveduto in data 15.06.2023 al pagamento del suddetto MAV n. 

01030659869151422, con bollettino postale VCYL 0099 di € 700,00; 

Richiamata la necessità di rimborsare all’Economo consorziale l’importo di € 225,00 relativo alla gara per l’affidamento 

della gestione del complesso turistico ricreativo “Aplis” per il periodo 2023-2028; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 

D E T E R M I N A 
 

1. Di rimborsare all’Economo consorziale l’importo di € 225,00 relativo al contributo di spettanza dell’ANAC in re-

lazione alla procedura di affidamento della gestione del complesso turistico ricreativo “Aplis” per il periodo 

2023-2028, gara n. 8851551. 

2. Di dare atto che la spesa di € 225,00 trova imputazione al codice 2035 “progetto integrato agrituristico cultu-

rale Aplis” del bilancio consorziale  2023. 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to  (dott. Erika Andenna) 

 

 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 

                TOLMEZZO 

 

 

2 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 

20.06.2023 al 05.07.2023. 

Tolmezzo, lì 20.06.2023 

             L’INCARICATO 

     F.to  Paola Gardel 

 

 


